
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원 능력개발 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 60,218,361 62,594,041 △2,375,680

국             82,081 78,381 3,700

광             97,000 97,000 0

분             64,883 64,883 0

도             35,927 35,692 235

시         59,938,470 62,318,085 △2,379,615

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 6,026,441 6,154,508 △128,067

국             12,081 8,381 3,700

광              5,000 5,000 0

도             33,427 33,192 235

시          5,975,933 6,107,935 △132,002

공무원 능력개발 강화 846,623 904,625 △58,002

투명한 인사 운영 685,123 743,125 △58,002

307 민간이전 182,229 240,231 △58,002

05 민간위탁금 78,229 136,231 △58,002

  ◎공무원자녀 국고대여 장학금                78,229            136,231         △58,002  78,229,000원

시민화합 및 시정 참여 유도 2,047,630 2,117,695 △70,065

국             12,081 8,381 3,700

도             26,037 25,802 235

시          2,009,512 2,083,512 △74,000

일제강제동원피해자지원 13,581 13,381 200

국             10,581 8,381 2,200

시              3,000 5,000 △2,000

101 인건비 13,581 13,381 200

국             10,581 8,381 2,200

시              3,000 5,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 13,581 13,381 200

  ◎일제강제동원 피해자 지원                13,581             13,381              200  13,581,000원

국             10,581 8,381 2,200

시              3,000 5,000 △2,000

이통장등 기초행정 지원 103,708 103,473 235

도             16,487 16,252 235

시             87,221 87,221 0

301 일반보상금 2,067 1,832 235

도              2,067 1,832 235

10 행사실비보상금 2,067 1,832 235

  ◎모범이통장 및 읍면동회장 연수[성]
                2,067              1,832              235      2,067,000원

도              2,067 1,832 235

시정시책추진 1,562,751 1,639,751 △77,000

301 일반보상금 160,820 167,820 △7,000

02 장학금및학자금 13,000 20,000 △7,000

  ◎이ㆍ통장자녀 장학금                13,000             20,000          △7,000  13,000,000원

401 시설비및부대비 910,000 980,000 △70,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시민화합 및 시정 참여 유도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 910,000 980,000 △70,000

  ◎서포면사무소 신축부지 매입               280,000            350,000         △70,000  280,000,000원

진실화해 규명사업 6,500 0 6,500

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

307 민간이전 6,500 0 6,500

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

04 민간행사보조 6,500 0 6,500

  ◎민간인 희생자 합동위령제                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 48,661,462 50,909,075 △2,247,613

인력운영비[총괄] 48,343,345 50,590,958 △2,247,613

인력운영비 48,343,345 50,590,958 △2,247,613

101 인건비 39,073,519 41,073,519 △2,000,000

01 보수 36,098,253 38,098,253 △2,000,000

  ◎초과근무수당             1,145,734          1,645,734        △500,000

    ㅇ6급               238,874            438,874        △200,000

    ㅇ7급               279,635            479,635        △200,000

    ㅇ8급               281,676            381,676        △100,000

  ◎명예퇴직수당               400,000            900,000        △500,000

  ◎가계지원비(청경 포함)             2,515,751          3,515,751      △1,000,000

  238,874,000원

  279,635,000원

  281,676,000원

  400,000,000원

  2,515,751,000원

204 직무수행경비 1,437,000 1,467,000 △30,000

02 직급보조비 1,437,000 1,467,000 △30,000

  ◎7급               510,960            540,960         △30,000  510,960,000원

303 포상금 2,027,213 2,087,806 △60,593

02 성과상여금 2,027,213 2,087,806 △60,593

  ◎성과상여금             2,027,213          2,087,806         △60,593  2,027,213,000원

304 연금부담금등 5,805,613 5,962,633 △157,020

01 연금부담금 4,600,463 4,717,483 △117,020

  ◎연금부담금             2,820,937          2,937,957        △117,020  2,820,937,000원

02 국민건강보험금 1,205,150 1,245,150 △40,000

  ◎국민건강보험 부담금             1,128,606          1,168,606         △40,000  1,128,606,000원
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